会員各位
2019 年 2 月吉日

福島県インテリアコーディネーター倶楽部

会 長  松本 りか
セミナー交流委員会・福島支部

新春会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、今年もスタートの時期になりました。
つきましては、下記の通り「新春会／セミナー及び懇親会」を２月２０日（水）に

福島にて開催いたします。賛助会員様も含め、たくさんの皆様のご参加をお待ちし

ております。
敬具

記

開催日   平成３１年２月２０日（水曜日）

セミナー 場 所    コラッセふくしま（4F）小会議室４０３

             福島市三河南町 1-20

                         TEL 024-531-0321

◇講演「天然素材の良さをインテリアに活かす」

講  師    鈴木美佐子氏
時 間   １４：００～１４：４５

会 費   無 料

◇ワークショップ「羊毛を使ったコサージュを作ろう」

講  師    同 上

時 間   １５：００～１６：３０

材料費   ５００円（羊毛・針・スポンジのセット）

[ 講師プロフィール  ]
福島県内の専門学校で和裁・洋裁を専攻、卒業後 21 歳より山形県米沢市の新田かつ氏に

織物を学ぶ。その後、独自に草木染めと織物作品の制作を開始。京都川島テキスタイルス

クールに通いながら、講師としての活動を始める。2001 年より福島市にて工房おりをりを

開設し、織物・紡ぎ・草木染め・羊毛クラフトなどの講習や作品販売を行う。2007 年には

市内に羊毛フェルトの材料販売・作品専門店「町工房おりをり」をオープン。2010 年、古

民家を改修した染織工房おりをりを開き、職人育成・技術継承などに幅広く取り組んでい

る。

懇 親 会 場 所   Ｌauren＆Ｌeaf（ローレン＆リーフ）

福島市栄町 1-1 福島駅西口パワーシティピポット内
TEL 024-531-0321

時 間   １７：３０～１９：３０

会 費   ３,５００円（飲み放題付）

新春会申込書

セミナー 講 演      参加します ・  欠席します

     ワークショップ  参加します ・  欠席します

懇 親 会          参加します ・  欠席します

会社名

氏 名                参加人数      名

ＴＥＬ

申込・返信先 （株）ツボイ様

ＦＡＸ：０２４－９５２－２９４４

Ｅ-mail：kabutuboi9320301@nifty.com

２月１２日（火）までに返信をお願いいたします。